
 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira 

 
LISTADO DE ESTADO 

Informe de estados correspondiente a:12/08/2022 

ESTADO No. 088 
 

Radicación 
Clase de 
Proceso 

 

Demandante 
 

Demandado 
 

Desc. Actuacion 
Fecha 
Registro 

 

Folio 
 

Cuaderno 

 
76520400300720190040000 

 

Ejecutivo 
con título 
hipotecario 

 
MYRIAN VÁSQUEZ 
LUNA 

APD. HUGO 
ALBERTO 
BOLAÑOS 
BEJARANO 

 

Auto de Trámite OBS. GLOSAR A LOS 
AUTOS LA PUBLICACION EL 
EDICTO. 

 
 

11/08/2022 

 
 

58 

 
 

1 

76520400300720200013400 

 

Ejecutivo 
singular 

BANCO 
SCOTIABANK 
COLPATRIA S.A. 

APD. ANA 
CRISTINA VÉLEZ 
CRIOLLO 

 

Auto aprueba liquidación OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
72 

 
1 

76520400300720200015600 
Ejecutivo 
singular 

DAGOBERTO 
CABRERA 

APD. SANTIAGO 
ARIAS GIL 

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 

11/08/2022 
 

95 
 

1 

76520400300720200020200 

 

Ejecutivo 
singular 

 
COONSTRUFUTURO 

APD. VÍCTOR 
HUGO ANAYA 
CHICA 

 

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
67 

 
1 

76520400300720200026300 

 

Ejecutivo 
singular 

JUAN CARLOS 
VELASCO 
MOSQUERA 

APD. FABIÁN 
VARGAS 
CONCHA 

 

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
21 

 
1 

76520400300720210012400 
Ejecutivo 
con título 
hipotecario 

 
BANCOLOMBIA S.A. 

ROSA ELENA 
VALENCIA 
QUINTERO 

 

Auto Ordena Seguir Adelante la 
Ejecución OBS. -- Sin Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
39 

 
1 

76520400300720210013100 
 
Verbal 

 

MARIA AIDE DUQUE 
VALENCIA 

ALBA PATRICIA 
GIRALDO 
BOTERO 

 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 
OBS. -- Sin Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
134 

 
1 



 
 
 

76520400300720210023200 
 
Verbal 

 

SHIRLEY RAMIREZ 
GIL 

ANA FABIOLA 
ARANGO 
MORALES 

 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 
OBS. -- Sin Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
134 

 
1 

76520400300720210026400 

 

Ejecutivo 
singular 

 
SUMOTO S.A. 

EMILCE 
SINISTERRA 
MAZO 

Auto de Trámite OBS. GLOSAR A LOS 
AUTOS LA CONSTANCIA DE 
INSERCION DEL EMPLAZAMIENTO. 

 
11/08/2022 

 
48 

 
1 

76520400300720210031400 

 

Ejecutivo 
singular 

YONATHAN 
ALEJANDRO ZULETA 
TORO 

 

MEDIDAS 
PREVIAS 

 

Auto de Trámite OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
19 

 
1 

76520400300720210036500 
 
Verbal 

 

BELY LUCERO 
AGUDELO LOPEZ 

ALEJANDRO 
ALDANA 
PENAGOS 

 

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
47 

 
1 

76520400300720210037200 
Ejecutivo 
con título 
hipotecario 

 

BANCO COMERCIAL 
AV VILLAS S.A. 

GUSTAVO 
ADOLFO 
MAZUERA MORA 

 

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
9 

 
1 

76520400300720210038100 
Ejecutivo 
con título 
hipotecario 

 

BANCO DAVIVIENDA 
SA 

APOD ANGIE 
CAROLINA 
GARCIA 

Auto de Trámite OBS. CORREGIR EL 
AUTO INTERLOCUTORIO No. 0127 DE 
FEBRERO 18 DE 2022 

 
11/08/2022 

 
62 

 
1 

76520400300720210038200 
 

Divisorios 
wilson antonio 
hernandez 

NELGIDA ARIAS 
LOPEZ 

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 

11/08/2022 
 

43 
 

1 

76520400300720220002300 
 

Verbal 
FINO COMPANY 
S.A.S. 

AYDEE BOJORGE 
RIVERA 

Auto de Trámite OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 

11/08/2022 
 

65 
 

1 

76520400300720220011700 
Ejecutivo 
con título 
hipotecario 

COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CREDITO 
BERLIN INVERCOOB 

 

NORA NIDIA PAEZ 
ESPINOSA 

Auto de Trámite OBS. REQUIERASE A 
LA DOCTORA LUZ NANCY 
SALGUERO RODRIGUEZ. 

 
11/08/2022 

 
193 

 
1 

 
76520400300720220021300 

 
Proceso 
Monitorio 

COOPERATIVA 
MULTIACTIVA 
UNIAGRO 
COOUNIAGRO 

VICTORIA 
EUGENIA 
LOZANO 
QUINTERO 

 
Auto admite demanda OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
 

11/08/2022 

 
 

24 

 
 

1 

76520400300720220022100 

 

Ejecutivo 
singular 

CARLOS ARTURO 
MARQUEZ 
PEDROZA 

 

MEDIDAS 
PREVIAS 

 

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
12 

 
1 

76520400300720220022500 
Ejecutivo 
con título 
hipotecario 

 

BANCO DAVIVIENDA 
S.A. 

DUBERNEY 
RESTREPO 
VILLADA 

 

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. 
-- Sin Observaciones. 

 
11/08/2022 

 
40 

 
1 

Numero de registros:19



 
 
 

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/08/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se 
fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m. 

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ 

 
Secretario 

 


